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مرگ 2 تن در زیر آسفالت
همدان- باشــگاه خبرنگاران: رئیس پلیس راه همــدان از واژگونی یک 
دستگاه تریلر حامل 24 تن آسفالت در محور کبودرآهنگ- گل‌تپه خبر داد.

سرهنگ شاکری افزود: در اثر واژگونی تریلر و برخورد آن با یک دستگاه 
خودرو سواری پژو راننده 68 ساله پژو و همسر 55 ساله وی جان باختند.

رودخانه زهک 2 قربانی گرفت
سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی شهرستان زهک گفت: درپی اعلام 
مرکز فوریت‌های پلیس 110 مبنی بر یک مورد غرق‌شدگی در رودخانه زهک 

بلافاصله مأموران انتظامی برای بررسی موضوع در صحنه حاضر شدند.
سرهنگ محمدی‌منش افزود: با حضور مأموران مشخص شد پسربچه 9 
ســاله که برای شــنا به رودخانه رفته بود به دلیل عدم آشنایی به فنون شنا 

در رودخانه غرق شد.
وی در ادامه از حادثه غرق‌شــدگی دیگــری در این رودخانه خبر داد و 
تصریح کرد: روز شــنبه نوجوان 19 ساله‌ای جهت شنا وارد رودخانه شد که 
به دلیل عدم آشــنایی به فنون شنا در آب غرق شد و تلاش امدادگران برای 

نجاتش بی‌ثمر ماند.
صاعقه جان یک زن را گرفت

عنبرآباد- فارس: فرماندار عنبرآباد از مرگ یک زن در روســتای امیرآباد 
نظریان این شهرستان در اثر صاعقه خبر داد.

محمد حجتی‌پور گفت: این حادثه درپی بارندگی‌های روز شنبه و وقوع 
رعد و برق در مناطق مختلف عنبرآباد رخ داد.

کشف هروئین در ملایر
فارس- ملایر: فرمانده انتظامی شهرستان ملایر از کشف 6 کیلو و 320 

گرم هروئین طی یک عملیات گسترده توسط پلیس ملایر خبر داد.
شعبان ترک‌نیا گفت: تعداد 7 بسته هروئین و یک عدد پایپ از خودروی 

حامل موادمخدر کشف و ضبط شد.
وی خاطرنشان کرد: در این عملیات ضربتی یک خودروی سواری حامل 

این محموله مواد‌مخدر متوقف و 4 نفر از سوداگران مرگ دستگیر شدند.
بازداشت سوداگر شیشه و هروئین

ایلام- فارس: فرمانده انتظامی استان ایلام گفت: به دنبال کسب اخباری 
مبنی بر فعالیت فردی در امر تهیه و توزیع موادمخدر موضوع در دستور کار 

پلیس این شهرستان قرار گرفت.
ســرتیپ علی دولتی افزود: پلیس در این زمینه تحقیقات خود را آغاز و 
در یک عملیات غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش شناسایی و دستگیر کرد.
وی ادامه داد: پس از دستگیری متهم از مخفیگاهش مقدار قابل توجهی 
موادمخدر شــامل شیشه و هروئین بســته‌بندی شده و آماده توزیع کشف و 

ضبط شد.
طعمه‌های اینترنتی سارقان زورگیر

بابل- خبرنگارکیهان: فرمانده انتظامی شهرستان بابل گفت: درپی شکایت 
عده‌ای مبنی بر خفت‌گیری 3 سارق زورگیر از آنان در منطقه تفریحی »سد 

شیاده«، موضوع در دستور کار مأموران انتظامی این بخش قرار گرفت.
سرهنگ جعفری افزود: مأموران با انجام تحقیقات از مالباختگان دریافتند، 
سارقان زورگیر با استفاده از فضای مجازی پس از معرفی خود به عنوان دختری 
به نام یگانه، آنان را به این منطقه تفریحی کشانده و در محلی خلوت با استفاده 

از چاقو اقدام به خفت‌گیری و سرقت اموال آنان می‌کردند.
وی با اشاره به اقدامات فنی و اطلاعاتی مأموران انتظامی در جهت شناسایی 
متهمان ادامه داد: مأموران در کمتر از 6 ساعت، متهمان به زورگیری و سرقت 
به نام‌های »علی-ح« 18 ساله، »علیرضا- ع« 18 ساله، »امیرحسین- ق« 17 

ساله را شناسایی و دستگیر کردند.
دستگیری مجرم فراری در شاهرود

سمنان- خبرنگارکیهان:مجرم فراری که تاکنون به جرم ارتکاب 32 فقره 
ســرقت دو بار زندان را تجربه کرده پس از دستگیری توسط مأموران پلیس 
آگاهی شاهرود به 22 فقره کیف‌قاپی اعتراف کرد. کیف‌قاپ حرفه‌ای مشهور 
به کیوان 25 ساله در منزل خود در یکی از خیابان‌های شاهرود دستگیر شد.

توقیف کامیون حامل باتری خودرو
سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی شهرستان دیلم در استان بوشهر 
گفت: ماموران پاسگاه انتظامی عامری در حین گشت‌زنی در حوزه استحفاظی 
به دو دستگاه کامیونت ایسوزو که در مسیر فرعی حوزه استحفاظی پاسگاه در 

حال حرکت بوده مشکوک شدند و آنها را متوقف کردند.
ســرهنگ »صالحی« با اشاره به بازرســی ماموران از خودروهای توقیف 
شده و کشف یک هزار و 330 عدد باتری قاچاق افزود: برابر نظر کارشناسان 
ارزش کالای مکشوفه 3 میلیارد ریال برآورد شده است؛ وی ادامه داد: در این 
ارتباط دو نفر متهم دســتگیر و به همراه اموال مکشــوفه جهت سیر مراحل 

قانونی تحویل مرجع قضایی شدند.
سارقان جواهرات دستگیر شدند

قــم - خبرنگار کیهــان:  رئیس پلیس آگاهی اســتان قم گفت: در پی 
دریافت شــکایتی مبنی بر سرقت از منزل، موضوع در دستور کار رسیدگی 

این پلیس قرار گرفت. 
ســرهنگ قدمی افزود: در بررسی‌ها مشخص شد سارقان از مدتی پیش 
با فرزند مالباخته طرح دوستی ریخته و از طریق وی متوجه وجود جواهرات 
قیمتی در گاو صندوق منزل شــدند. وی ادامه داد: سارقان در نبود مالباخته 

از فرصت استفاده کرده و گاو صندوق را به سرقت بردند.
قدمی یادآور شد: متهمان در تحقیقات پلیس، در منزلشان دستگیر شدند 

و جواهرات سرقتی نزد آنان کشف شد.
توقیف کامیون با 171 رأس دام قاچاق

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی شهرستان کاشمر گفت: روز شنبه 
ماموران دایره مبارزه با قاچاق کالای پلیس آگاهی این فرماندهی هنگام کنترل 
خودروهای عبوری در محورکاشمر - بردسکن به یک دستگاه کامیون مشکوک 

شده و این خودرو را با علائم هشداردهنده متوقف کردند.
ســرهنگ ابوالقاسم باقری افزود: در بازرسی از این کامیون 171 راس 
گوســفند قاچاق که فاقد هرگونه مجوز حمل و بهداشــتی بود کشــف و 

ضبط شد.
وی با اشاره به اینکه ارزش محموله کشف شده 350 میلیون ریال برآورد 
شده ادامه داد: در این ارتباط خودرو کامیون توقیف و فرد متخلف برای سیر 

مراحل قانونی به دادسرا معرفی شد.
کلاهبرداری 1/5 میلیاردی با کارت ملی جعلی

سرویس شهرستان‌ها: رئیس پلیس آگاهی استان یزد گفت: در پی شکایت 
یکی از کســبه بازار یزد مبنی بر اینکه فردی به هویت »ع-ج« با مراجعه به 
وی و بــا انجام مانورهای متقلبانــه و معرفی خود به عنوان تاجر برنج، مبلغ 
یک میلیارد و 500 میلیون ریال کلاهبرداری کرده است، بررسی موضوع در 

دستور کار قرار گرفت.
خالقی افزود: ماموران پلیس با انجام کار فنی و اطلاعاتی موفق شــدند 
هویت اصلی فرد کلاهبردار را که دارای ســوابق سرقت، جعل و کلاهبرداری 
بود شناســایی کرده و متهم را که در زندان یکی از استانهای همجوار به سر 

می‌برد به پلیس آگاهی استان یزد منتقل کردند.
زمین‌خوار حرفه‌ای به دام افتاد

سرویس شهرســتان‌ها: فرمانده انتظامی شهرستان دماوند گفت: در پی 
شکایت فردی مبنی بر اینکه قصد فروش زمین به ارزش 15 میلیارد ریال در 
بخش رودهن شهرستان دماوند را داشته و توسط فردی که خود را از آشنایان 
مقامات بلند پایه کشور معرفی نموده بود مورد کلاهبرداری واقع شده است، 

رسیدگی به این موضوع در دستور کار قرار گرفت.
ســرهنگ شیخ مراد مرادی افزود: پس از انجام تحقیقات میدانی پرونده 
برای رسیدگی تخصصی در اختیار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
پلیس آگاهی دماوند قرار گرفت و مشخص شد که این فرد در سال‌های گذشته 
نیز به دلیل کلاهبرداری و عضویت در باند بزرگ زمین‌خواری توسط پلیس 

آگاهی تهران بزرگ دستگیر و پس از تحمل حبس آزاد شده است.
ایــن مقام انتظامی ادامه داد: پــس از انجام کار اطلاعاتی فرد مورد نظر 

شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه پلیسی دستگیر شد.
مرادی یادآور شد: با حضور فرد مالباخته و ارائه مدارک و ادله لازم، فرد 

کلاهبردار موارد اتهام را قبول و به جرم خود اعتراف کرد.

80 سرآشپز بزرگترین پیتزای جهان را به 
طول یک و نیم کیلومتر در ایتالیا پختند.

به گزارش خبرگزاری فرانســه، این پیتزای هزار 
و 595 متــری در شــهر میلان ایتالیا به مناســبت 
برگزاری نمایشگاه بین‌المللی میلان 2015 که یکی 

از موضوعات آن تغذیه است، پخته شد و در کتاب رکوردهای گینس هم به 
ثبت رسید.در تهیه این پیتزای بزرگ، 1500 کیلو گوجه فرنگی، یک و نیم 

تن پنیر و مقادیر زیادی روغن زیتون به کار رفته است.
30 هزار نفر از بازدیدکنندگان نمایشگاه بین‌المللی میلان روی 800 میز 
از این پیتزا خوردند.گفته می‌شــود تاکنون 300 هزار نفر در جهان خواستار 
ثبت‌نام پیتزا در فهرســت میراث جهانی سازمان آموزشی، علمی و فرهنگی 

ملل متحد )یونسکو( شده‌اند.

هند یکی از معدود کشــورهایی است که 
جمعیت مردان آن بیش از زنان است به‌گونه‌ای 
که براساس آمار‌های اعلام شده تعداد زنان این 
کشور نسبت به مردها 41 میلیون نفر کمتر است.

بــه گزارش ایرنا، باورهای ســنتی و نگاه طبقاتی 
در هند نقش زنان را در جایگاه دوم قرار داده اســت و هر چند که در نظام 
دموکراتیک و نظام حکومتی زنان در مناصب بالای حکومتی و مشاغل مختلف 
دیده می‌شوند اما نگاه سنتی باعث شده که خانواده‌ها بیشتر علاقمند به داشتن 
فرزند پسر باشند و فرزندان دختر بخت کمتری برای به دنیا آمدن داشته باشند.
براساس آخرین آمار اعلام شده از یک میلیارد و 270 میلیون نفر جمعیت 
این کشور بیش از 656 میلیون مرد و 615 میلیون زن هستند که این تعداد در 
ایالت‌های مختلف متفاوت است.در ایالت »هاریانا« به ازای هر یک هزار پسر، 
775 دختر وجود دارد که کمترین آمار زنان نسبت به مردان را در هند دارد.

ساختارهای فرهنگی در برخی ایالت‌ها و توجه بیشتر به فرزندان پسر و در 
نتیجه سقط جنین دختران از عوامل کاهش جمعیت زنان در جامعه هند است.

براساس آمار غیررسمی، در دو دهه گذشته بیش از 10 میلیون جنین دختر 
در هند سقط شده است.»جاوید جمیل« پزشک و فعال اجتماعی می‌گوید: 
قانون برخورد با سقط جنین برای والدین و پزشکانی که به سقط جنین اقدام 
می‌کنند باید تشدید شود و از طرفی باید این فرهنگ بین مردم ترویج شود 

که سقط جنین جنایتی بزرگ و قتل یک انسان است.
قانون هند برای ســقط جنین، پنج ســال حبس در نظر گرفته و تعیین 

جنسیت جنین هم در سونوگرافی، غیرقانونی است.
»اظهر عباس« کارشــناس مسائل اجتماعی نیز معتقد است: آموزش به 
زنان در جامعه هند کم اســت و دولت باید به این مورد توجه ویژه‌ای داشته 
باشــد. در برخی خانواده‌ها این باور وجود دارد که ادامه نسل از طریق فرزند 

پسر امکان‌پذیر  است که این باور باید تغییر کند.
هزینه‌های بالای ازدواج دختران و تامین جهیزیه سنگین از دلایل گرایش 
برخی خانواده‌های هندی به‌ویژه در مناطق روستایی به داشتن فرزند پسر است.
پرداخت کمک هزینه‌های تحصیلی به دختران، ایجاد حساب پس‌انداز برای 
نوزادان دختر و پرداخت 100 هزار روپیه به آنان بعد از 18 سالگی اختصاص 
بیش از 30 درصد اشتغال در شهرداری‌ها به زنان از جمله سیاست‌های تشویقی 
اســت که در برخی ایالت‌ها از جمله هاریانا و دهلی‌نو برای افزایش جمعیت 

زنان در نظر گرفته شده است.

مردی در آلمان موقع طلاق از همسرش تمام 
دارایی‌های مشترکشــان را تقسیم کرد و برای 
اینکه این کار را به نحو احسن انجام دهد، واقعا 

همه چیز را به دو نیم قسمت کرد!
به گزارش مشرق، طبق قانون طلاق در کشورهای 

غربی زن و شوهر باید هنگام جدا شدن اموال خود را به مساوی با هم تقسیم 
کنند. این مرد آلمانی هم به همسر سابقش »لورا« گفت که می‌خواهد تمام 

لوازم مشترکشان را به دو تکه مساوی قسمت کند.
وی دلیل این کارش را در دادگاه بی‌وفایی همسر سابقش دانست. او پس 
از انجام این کار، وسایل نصفه نیمه‌اش را در سایتی در آلمان به حراج گذاشت.

ســالانه 205 نفــر در ترکیــه قربانی 
خشونت‌های خانوادگی می‌شوند.

به گزارش خبرنــگار ایرنا از آنکارا، در جریان 
خشونت‌های خانگی در ترکیه طی پنج سال اخیر 
)2010 تــا 2014 میلادی( یــک هزار و 21 نفر 

جان خود را از دســت داده‌اند. این قربانیان شامل 592 زن، 403 مرد 
و 89 کودک بودند.

معضل اعمال خشــونت در خانــواده به خصوص در مورد زنان یک 
معضل قدیمی در جامعه ترکیه است که با وجود تبلیغات گسترده دولتی 

و نهادهای مدنی، این مشکل همچنان ادامه دارد.
معضل قتل‌های ناموسی و خشونت علیه زنان در خانواده‌ها، دولت 
ترکیه را مجبور به اتخاذ تدابیر جدی در این زمینه کرده و قوانین ترکیه 
در ســال‌های اخیر تغییر یافته و مجازات‌های شــدیدی برای عاملان 
قتل‌های ناموسی و خشونت علیه زنان در نظر گرفته شده ولی به دلیل 
تغییــر نیافتن بافت فرهنگی در این زمینــه، امکان حل این معضلات 

میسر نشده است.
به موازات تشدید مجازات‌ها، بهره‌گیری از پلیس محافظ برای افرادی 
که مخاطره جانی برای آنان وجود دارد، دور ســازی از محیط خانه، در 
مورد مردانی که علیه اعضای خانواده خود اعمال خشونت می‌کنند، از 

راه‌های مبارزه با خشونت‌های خانگی در ترکیه است.
علاوه بر این راهکارها، دولت در برخی موارد با تغییر هویت افرادی 
که احتمال خشونت در مورد آنها جدی است و دور کردن آنان از محل 

اقامت قبلی سعی در کاهش خشونت دارد.
مجلس ملی ترکیه نیز برای بررسی معضل خشونت خانگی اقدام به 
تشکیل کمیسیون تحقیق کرده که نتیجه تحقیقات مجلس در اختیار 

رسانه‌ها و افکار عمومی ترکیه قرار می‌گیرد.
براســاس گزارش کمیسیون تحقیق مجلس ملی ترکیه  که در 81 
استان کشــور انجام شده است، در سال‌های 2010 تا 2014 میلادی، 
در مجموع 413 هزار و 181 مورد خشونت خانگی رخ داده است که از 

این رویدادها بیش از 509 هزار نفر تاثیر پذیرفته‌اند.
از موارد اعمال خشونت 384 هزار و 289 مورد خشونت علیه زنان، 
78 هزار و 570 مورد علیه مردان و 60 هزار و 213 مورد علیه کودکان 

رخ داده است.

دادســتان کل کشور گفت: اگر موسسات مالی و 
نظام  پیدا کنند مشکلات  اعتباری غیرمجاز سامان 
پولی و بانکی کشور مرتفع می‌شود و قوه قضائیه در 

این راه بسیار محکم و جدی عمل خواهد کرد.
حجت‌الاسلام سید ابراهیم رئیسی در گفت‌وگو با ایرنا 
افزود: تا وقتی موسسات مالی و اعتباری غیرمجاز در کشور 
وجود داشــته باشد و به جایگاهی جوابگو نباشند در عرصه 
پولی و بانکی به مشــکل برخواهیم خورد و ساماندهی این 

موسسات غیرمجاز بسیار ضرورت دارد.

رئیسی تاکید کرد: اگر موسسات مالی و اعتباری غیرمجاز 
سامان پیدا کنند مشکلات نظام پولی و بانکی کشور مرتفع 
می‌شــود و قــوه قضائیه در این راه بســیار محکم و جدی 
عمل خواهد کرد.دادســتان کل کشور افزود: قوه قضائیه بر 
ساماندهی موسسات مالی و بانکی غیرمجاز تاکید فراوان دارد 
و اگر این موسســات هر چه زودتر سامان یابند نقش بسیار 

تاثیرگذاری در نظام پولی و بانکی کشور خواهند داشت.
حجت‌الاسلام رئیســی تصریح کرد: تاکید قوه قضائیه 
این اســت که کسانی که از وام و تسهیلات بانکی برخوردار 

می‌شوند حتما باید وثایق قابل توجه نزد بانک ارائه کنند تا 
این وثایق بازدارندگی ایجاد کند تا شــاهد ساماندهی نظام 

پولی و بانکی در کشور باشیم.
وی افزود: اگر این موارد جدی گرفته شود شاهد تحول 
در نظام پولی و بانکی در کشــور خواهیم بود و قوه قضائیه 
در این راه مصمم است و در این راه دستگاه قضایی با دولت 
همراهی خواهد کرد.دادستان کل کشورگفت: پیشگیری و 
نظارت اگر با همکاری و همراهی با دولت انجام شود در عرصه 

نظام اقتصادی کشور بسیار موثر خواهد بود.

دادستان کل کشور تاکید کرد

حل مشکلات نظام پولی و بانکی 
قائم مقام وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی درگرو ساماندهی موسسات مالی و اعتباری غیر مجاز

آخرین وضعیت توزیع بسته‌های حمایت‌ غذایی 
در میان اقشار نیازمند را تشریح کرد.

ابوالحســن فیروزآبــادی در گفت‌وگو با ایســنا، 
گفت:امســال با توجه به وضعیت بودجه، بسته‌های 
حمایت غذایی تنها به کسانی که تحت پوشش دائمی 
کمیته امداد امام خمینی )ره( و ســازمان بهزیستی 

هستند داده می‌شود.
وی در پاســخ به اینکه آیا از میزان اقلام توزیعی 
هم کاسته شده، گفت: تغییری در اقلام ایجاد نشده 
است، در این پروسه عده‌ای به توانمندی رسیده‌اند که 

افراد دیگری جایگزین آنان خواهند شد.

توزیع بسته‌های غذایی 
میان مددجویان بهزیستی

و کمیته امداد

رئیس کمیته توانبخشــی فدراسیون پزشکی 
ورزشی گفت: با سالمند شدن جامعه نیاز به رشته 
فیزیوتراپی بیشــتر احساس می‌شــود در حالی 
که وزارت بهداشــت اجازه ارتقــای تحصیل را به 
فیزیوتراپ‌ها نمی‌دهد و با راه‌اندازی رشته دکترای 

حرفه‌ای مخالف است.
ابراهیم عباســی گفت: در ارتقای نظام سلامت نقش 
ورزش و فیزیوتراپی بسیار مهم است چرا که این رشته با 
تمام رشــته‌ها اعم از ایمونولوژی، پوست، اطفال، اعصاب، 
بیماری‌های ریوی، داخلی و دندانپزشکی ارتباط مستقیم 

دارد.
وی ادامــه داد: در حال حاضــر 7 هزار فیزیوتراپ در 
کشور وجود دارد که متأسفانه با مشکلات جدیدی روبه‌رو 
شــدند به طوری که در اردیبهشت امسال طرحی مصوب 
شــد که تعرفه خدمات فیزیوتراپــی را مرتبط با مدرک 

تحصیلی کردند.عباسی به فارس گفت: فیزیوتراپ‌ها تعداد 
محدودی هســتند و اغلب برای ادامه تحصیل به خارج از 
کشور می‌روند و در آنجا می‌مانند و برنمی‌گردند ما از این 
بابت دچار مشکل هستیم چرا که نباید بگوییم این افراد 

بروند بلکه باید آنها را جذب کنیم.
این فیزیوتراپ تیم‌های ملی گفت: ســه میلیون نفر 
ورزشکار در سطح کشور و در سطح ملی استانی وجود دارد 
که فیزیوتراپ‌های ورزشی ما به این افراد خدمات می‌دهند 
به همین دلیل نیاز داریم که این افراد ارتقای تحصیلات 
داشته باشند و رشته دکترای فیزیوتراپی راه‌اندازی شود.

وی ادامه داد: متأسفانه دستورالعمل جدید مشکلاتی 
برای ما فراهم کرده چرا که بســیاری از فیزیوتراپ‌ها 10 
یا 15 ســال در تیم‌های مختلف ورزشی کار کردند اما هر 
چه تلاش کردند نتوانستند ارتقای تحصیلی داشته باشند 
چرا که وزارت بهداشت با راه‌اندازی رشته دکترای حرفه‌ای 

فیزیوتراپی مخالف است.
رئیس کمیته توانبخشــی فدراسیون پزشکی ورزشی 
افــزود: بنابراین افرادی که هم اکنــون فعالیت می‌کنند 
براساس مدارک تحصیلی که جایی برای ارتقا ندارد درآمد 
دارند این در حالی است که تعرفه‌های آنها نیز کاهش یافته 
و بیمه‌های تأمین اجتماعی و خدمات درمانی نیز چندین 

ماه است که بدهکار آنها هستند.
عباســی ادامه داد: فقط یــک دوره دکترای حرفه‌ای 
فیزیوتراپی در کشــور برگزار شد و وزارت بهداشت بدون 
اینکــه دلیلــی برایش اعلام کند جلــوی آن را گرفت ما 
از مســئولان نظام پزشــکی، وزارت بهداشــت و مجلس 
می‌خواهیــم که برای جامعه فیزیوتــراپ اقدامات قانونی 
ایجــاد کنند تا بتوانند در مقطــع دکترای حرفه‌ای ادامه 

تحصیل دهند.
ایــن دکترای تخصصی فیزیوتراپــی تصریح کرد: در 

غیراین صورت خیلی‌ها برای ادامه تحصیل به کشورهای 
مجاور می‌روند همان طور که اکنون کشــور پاکستان این 
مقطع از تحصیل را دارد و خیلی از فیزیوتراپیست‌های ما 

به این کشور مهاجرت می‌کنند.
عباسی ادامه داد: از طرفی درآمد این فیزیوتراپیست‌ها 
براساس میزان مدرکشان خواهد بود که برخلاف مصوبه 
وزارت بهداشت قبل از ابلاغ هیئت دولت در بحث تعرفه‌ها 
بوده و این سؤال مطرح است که براساس چه معیاری در 

این مصوبه دست برده شده است.
وی گفــت: گفتــه شــده فقط 70 درصــد خدمات 
فیزیوتراپی توسط بیمه‌ها پرداخت می‌شود این در حالی 
اســت که ضریب تعرفه این خدمات کاهش یافته و ما با 
جامعه ســالمند و در حال رشد روبه‌رو هستیم و  اگر قرار 
است که در زمینه‌های مختلف نیرو تربیت کنیم باید اجازه 

ادامه تحصیل به این افراد را بدهیم.

رئیس کمیته توانبخشی فدراسیون پزشکی ورزشی: 

وزارت بهداشت اجازه ارتقای تحصیل به فیزیوتراپ‌ها بدهد

رئیس پلیس فضــای تولید و تبادل اطلاعات 
تهران بزرگ از کشف مکمل‌های ورزشی و داروهای 
جنســی غیرمجاز به ارزش بیش از 6/5 میلیارد 

ریال خبر داد. 
سرهنگ محمدمهدی کاکوان در گفت‌وگو با ایسنا، 
گفت: یکی از عملیات‌هایی که اجرای آن برعهده پلیس 
فتا بوده، عملیاتی به نام پانجی‌آ است که در این عملیات 
با فروشندگان و عرضه‌کنندگان داروها و لوازم دارویی و 
بهداشتی غیرمجاز در فضای مجازی برخورد می‌شود و 
بدین منظور نیز هفته گذشته مرحله‌ای دیگر از این طرح 

در تهران و چندین استان دیگر به اجرا در آمد. 
رئیس پلیس فتای پایتخت ادامه داد: هفته گذشته در 
تهران تعداد قابل توجهی مکمل ورزشی، داروهای جنسی 
و دیگر اقلام دارویی جمعا به ارزش 652 میلیون تومان 

از سوءاستفاده‌گران کشف و ضبط شد. 
وی با بیان این که بخش عمده‌ای از این محصولات 
را مکمل‌های ورزشی و داروهای جنسی تشکیل می‌دادند، 
گفت: تمامی اقلام مکشــوفه تقلبی و غیرمجاز بوده و از 
ایــن میان 14 هزار و 940 قلم را مکمل‌های ورزشــی 
غیرمجاز و 4 هزار و 661 عدد را نیز داروهای جنســی 
تقلبی و غیرمجاز شامل می‌شود.کاکوان همچنین اضافه 
کرد: در اجرای این عملیات 27 تن نیز دستگیر شده‌اند 
که برای این افراد پرونده‌ای تشــکیل شده و برای صدور 
حکم و ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. 

به گفته کاکوان با سایت‌ها و شبکه‌هایی که اقدام به 
تبلیغ و فروش این اقلام کرده بودند، برخوردهای قانونی 
شده است. رئیس پلیس فتای کشور با بیان اینکه اجرای 
چنین طرح‌هایی ادامه دارد، در هشــداری به شهروندان 
گفت: متاســفانه برخی گمان می‌کنند برای تهیه برخی 
داروها به ویژه مکمل‌های ورزشــی و داروهای جنسی، 
نیازی به نظر پزشک یا متخصص وجود ندارد، از این رو 
خودشان وارد عمل شــده و بخش قابل توجهی از آنان 
نیز به واسطه اینترنت اقدام به خرید چنین محصولاتی 
می‌کنند. در این شرایط سایت‌ها و شبکه‌های سودجو و 
فرصت‌طلب نیز وارد عمل شده و برخی از آنان ازطریق 
کلاهبرداری رمز کارت و اطلاعات حســاب را برداشته و 
ســپس اقدام به خالی کردن حساب مشتریان می‌کنند، 
برخی دیگر نیز اقــدام به فروش داروهای تاریخ مصرف 
گذشته یا غیرمجاز می‌کنند که در خوشبینانه‌ترین حالت، 
‌این داروها هیچ تناسبی با ساختار بدن نداشته و موجب 

عوارض جانبی می‌شود. 
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از شهروندان خواست 
بــرای تهیه مکمل‌های ورزشــی و داروهای جنســی و 
همچنین دیگر داروهایی که برخی از ســودجویان ادعا 
می‌کننــد که تنها در اینترنت و با قیمتی ارزان‌تر امکان 
فروش آن وجود دارد، حتما به داروخانه‌ای که پزشــک 
در آن حضور دارد مراجعه از انجام چنین خریدهایی 

به جد پرهیز کنند. 

رئیس پلیس فتای پایتخت خبر داد

کشف 6/5 میلیارد ریال داروی جنسی
 و مکمل ورزشی

جمعی از کارگران کارخانه تعطیل شده ذوب‌آهن 
اردبیل دیروز در مقابل استانداری خواستار رسیدگی 

به مشکلاتشان شدند.
به گزارش خبرنگار ایرنا، کارگران این کارخانه تعطیل 
شده خواستار رسیدگی مسئولان به مشکلات این کارخانه 
و دریافت حقوق معوقه خود که می‌گویند چند ماه اســت 
آن را دریافت نکرده‌اند شــدند.این تجمع صنفی به صورت 
آرام تا ســاعتی در برابر اســتانداری اردبیل ادامه داشت.

کارخانــه ذوب‌آهن اردبیل با ظرفیت تولید ســالانه 350 
هــزار تن میلگرد یکی از واحدهای بزرگ صنعتی اســتان 
اردبیل محســوب می‌شــود که به علت برخی از مشکلات 
از چنــدی پیش به حالت تعطیل درآمده اســت.این واحد 
تولیــدی پیش از تعطیلی در ســه شــیفت کاری فعالیت 
می‌کرد که اکنون به دلیل مشکلات موجود در زمینه تولید 
و اختلاف بر ســر تسهیلات بانکی از فعالیت بازمانده است.

مجید خدابخش استاندار اردبیل در جلسه بررسی مشکلات 
کارکنان ذوب‌آهن اردبیل که مدیران دســتگاه‌های مرتبط 
و تنــی چند از کارگران ذوب‌آهن اردبیل هم به نمایندگی 
از همکاران خود حضور داشتند افزود: عادی‌سازی وضعیت 
کارخانــه از دغدغه‌هــای ما بوده و در حــال حاضر از بین 
گزینه‌های پیشنهادی، مناسب‌ترین گزینه برای راه‌اندازی 
مجدد ذوب‌آهن اردبیل این است که بانک عامل و شریک 
کارخانه با راه‌اندازی شرکتی، مبادرت به خریداری و تملک 
قانونی سهم سرمایه‌گذار کند.وی اظهار کرد: کارگران این 
واحد صنعتی حــدود 10 نفر را از بین خود برای پیگیری 
مسائل کارخانه انتخاب و افراد منتخب تا رفع مشکلات پیش 
آمده از طریق ارتباط با مدیران ذی‌ربط و شخص استاندار تا 
حصول نتیجه پیگیری کنند.وی بیان کرد: بانک عامل نیز 
با اخذ موافقت اولیه هیئت مدیره مراحل قانونی و حقوقی 
تملک کارخانه را آغاز کرده که امیدواریم با اتمام این مراحل 
کارخانه به طور قطعی تعیین تکلیف شده و کارگران آن بار 

دیگر مشغول به کار شوند.

تجمع کارگران کارخانه 
تعطیل شده ذوب‌آهن 

اردبیل در مقابل استانداری پزشــک متخصصی که با تغییر شــغل و 
رو‌آوردن به ساخت و ساز ساختمان از 100 نفر 
از شهروندان کلاهبرداری میلیاردی کرده بود 
توســط پلیس آگاهی استان البرز شناسایی و 

دستگیر شد.
به گزارش پایگاه خبــری پلیس، فرمانده نیروی 
انتظامی استان البرز گفت: مدتی پیش فردی به نام 
»الف« با حضور در پلیس آگاهی از شــخصی به نام 
»م-پ« که از پزشکان متخصص بوده و با تغییر شغل 
به ســاخت  و ساز ساختمان و انبوه‌سازی روی آورده 
بود به خاطر کلاهبرداری یک میلیارد و 500 میلیون 

تومانی اعلام شکایت کرد. 
سرتیپ کامرانی صالح افزود: با شناسایی مخفیگاه 
متهم در شهرستان کرج محل اختفای نامبرده به مدت 
چند شبانه‌روز تحت کنترل نامحسوس ماموران قرار 
گرفت تا اینکه در مورخه 17 خرداد ماه در حالی که 
متهم قصد ورود به مخفیگاه خود را داشت طی یک 

عملیات غافلگیرانه دستگیر شد.
وی اظهار داشــت: متهم بــرای رهایی از چنگال 
قانون با پیشــنهادهای مختلف قصد تطمیع ماموران 
وظیفه‌شــناس را داشت که با برخورد قاطع و قانونی 

ماموران مواجه شد.
به محض دستگیری متهم و اطلاع‌رسانی از طریق 
مراجع قضائی و قانونی، حدود 100 نفر دیگر که توسط 
متهم مورد کلاهبرداری میلیاردی قرار گرفته بودند، در 
پلیس آگاهی حضور و از نامبرده اعلام شکایت کردند.

دستگیری پزشک کلاهبردار 
در کرج

یک منبع آگاه از دســتگیری متهم اسیدپاشی 
اصفهان خبر داد و گفت: متهم دستگیر شده به جرم 
خود اعتــراف کرده ولی هنوز نمی‌توان وی را عامل 

اسیدپاشی اصفهان دانست. 
یک منبع آگاه در گفت‌وگو با خبرگزاری تســنیم، در 
واکنش به اعلام خبر دستگیری مظنون اصلی اسیدپاشی 
اصفهان، اظهار داشت: در حال حاضر یک متهم که رفتارهای 
مجرمانه و خشنی نسبت به زنان داشته است، دستگیر شده 
و به جرم خود اعتراف کرده اســت، ولی هنوز به ‌طور قطع 

و یقین نمی‌توان وی را عامل اسیدپاشی اصفهان دانست.
وی خاطرنشان کرد: موضوع کماکان در دست بررسی 
اســت و فرضیه انجام اسیدپاشی توسط این متهم، در حد 

گمانه و ظن است.
به گزارش تسنیم، روز شنبه نیز وکیل پرونده اسیدپاشی 
با اعلام خبر تأیید مشــخصات فرد دستگیر شده با عامل 
اسیدپاشــی توسط قربانیان، از تحت بازجویی قرار داشتن 

این متهم خبر داده بود.
گفتنی اســت بر اســاس صحبت‌های اخیر مسئولان 
انتظامی استان اصفهان طی یک پرونده سرقت‌های سریالی، 
فردی جانی دســتگیر و مظنون به حادثه اسیدپاشــی در 
اصفهان شد که تا حدود زیادی طبق قرائن و شواهد، پلیس 

را به عامل اسیدپاشی نزدیک کرد.
اعمال جنایتکارانه متهم کمی خاص‌تر از دیگر متهمان 

و بیشتر به نوعی ضربه‌زننده به بانوان بوده است.
حســین علیزاده وکیل پرونده اسیدپاشی در اصفهان 

در یک نشست خبری در جمع خبرنگاران و درباره آخرین 
وضعیت و سرنخ‌های کشف شده در مورد پرونده اسیدپاشی 
در اصفهان گفت: بنده وکالت رســمی ســه نفر از بانوان 

آسیب‌دیده جنایت اسیدپاشی را به عهده دارم.
علیزاده بیان کرد: از آغاز بررسی پرونده اقدامات قضایی 
و پلیســی زیادی انجام شد و پلیس بسیار حرفه‌ای در این 
قضیه برخورد کرد و با تحقیقات و بررســی‌های موشکافانه 
و دقیق چند نفری را که ســابقه‌دار بودند، دســتگیر کرد. 
وی ادامه داد: چندین متهم اصلی در این قضیه دســتگیر 
شدند که هم‌اکنون در مرحله بازجویی هستند، اما یکی از 
این متهمان که بسیار به مظنون این پرونده نزدیک است، 
خشونت علیه زنان را بسیار ماهرانه و با لذت  انجام می‌داده 

است، که بازجویی اولیه از وی انجام شده است.
علیــزاده تاکید کرد: این فرد جنایتکار جرایم مختلفی 
علیه زنان انجام داده و همین جرایم پی‌درپی وی علیه زنان، 
ظن مقامات کشور را درباره وی تقویت کرده است. وی بیان 
کرد: این فرد مظنون که مشخصاتش بسیار به مشخصات 
فرد اسیدپاش نزدیک است، پرونده سنگین خشونت علیه 

زنان در اصفهان و انواع جنایت‌ها را دارد.
 وی بیان کرد: تمام اقدامات انجام گرفته، با مشخصات 
فرد دستگیر شده و عامل جنایت ناجوانمردانه مطابقت دارد.
وکیل پرونده اسیدپاشی اصفهان در پاسخ به اینکه اگر 
اعترافات، شــواهد و قرائن مشخصات فرد دستگیر شده به 
فرد اسیدپاش نزدیک است چرا اعلام نمی‌شود، تصریح کرد: 
موکلان باید شناســایی کنند و البته این قضیه در مرحله 

مواجهه حضوری است که برخی قربانیان اسیدپاشی وی را 
دیده و درصدی هم تایید کرده‌اند.

وی افزود: ابتدای کار متهمان زیادی برای روشن شدن 
این قضیه دستگیر شدند و پلیس یک سال بررسی می‌کرد، 
اما متهم بسیار قسی‌القلب بوده و در انتقام‌گیری با مهارت 

عمل کرده بود.
علیزاده گفــت: این فرد پس از مدتی تحت نظر بودن 
بازداشت می‌شود و احتمال می‌رود که این فرد همان سارق 

اخیر سریالی منازل اصفهان باشد.
وی بیان کرد: با اقدامات قوه قضائیه و وزارت اطلاعات 
این پرونده در حال پیگیری سرنخ‌هاست، اما سهیلا جورکش 
یکی از قربانیان حادثه برای درمان و ساخت قرنیه به خارج 
کشــور و اسپانیا رفته اســت که حداقل حدود ۷ ماه دوره 
درمان وی طول می‌کشد که باید برای تشخیص صددرصدی 
هویت شــخص مظنون اقدام کند کــه این امکان تاکنون 

محقق نشده است.
وکیل پرونده اسیدپاشــی اصفهان اظهــار کرد: تمام 
مشــخصات فرد دستگیر شده، با عامل جنایت اسیدپاشی 
مطابقت داشته است و تاکنون 2 نفر از عاملان اسیدپاشی 

این فرد مظنون را دیده و وی را تایید کرده‌اند.
علیزاده در پایان بیان کرد: به نظر می‌رسد با مطابقت 
شواهد درباره فرد دستگیر شده با مشخصات فرد اسیدپاش، 
در آینــده‌ای نه چندان دور خبرهای خوشــی از تایید به 
چنگ افتادن عامل اســیدپاش از سوی مقامات قضایی و 

انتظامی اعلام شود.

یک متهم اسیدپاشی اصفهان به جرم خود اعتراف کرد

آمارهای سازمان پزشــکی قانونی کشور نشان 
می‌دهد که بیشترین حجم تلفات ناشی از غرق‌شدگی 
در هر سال مربوط به رودخانه‌ها است به نحوی که در 
سال گذشته 26/6 درصد از کل موارد غرق‌شدگی در 

رودخانه‌ها اتفاق افتاده است. 
بر خلاف تصور عموم مردم مبنی بر اینکه بیشــترین 
تلفات غرق‌شدگی مربوط به دریاهاست و شناگران عمدتاً 
در دریا جان خود را از دســت می‌دهند، آمارهای سازمان 
پزشکی قانونی کشور بیانگر حجم بالای تلفات غرق‌شدگی 

در رودخانه‌هاست.
بــه گزارش اداره کل روابط عمومــی و امور بین‌الملل 
ســازمان پزشــکی قانونی کشور، در هر ســال آمار تلفات 
رودخانه‌ها در صدر تعداد فوت‌شدگان بر اثر غرق‌شدگی قرار 
می‌گیرد. به عنوان مثال در سال گذشته  براساس آمارهای 
موجود بیشترین موارد مرگ بر اثر غرق‌شدگی در رودخانه‌ها 
ثبت شــده‌ است. در این مدت ۲۳۹ نفر شامل ۱۹۹ مرد و 

۴۰ زن بر اثر غرق‌شــدگی در رودخانه‌ها جان باخته‌اند در 
حالی که کل تلفات غرق‌شــدگی در سال گذشته ۸۹۸ نفر 
بوده‌ است. پس از رودخانه‌ها محدوده‌های خارج از طرح دریا 
با ۱۹۴  فوتی شــامل ۱۷۵ مرد و ۱۹ زن بیش‌ترین تلفات 

ناشی از غرق‌شدگی را داشته‌اند.
بر اســاس این گزارش آمار تلفات ناشی از غرق‌شدگی 

در محدوده‌ ایمن‌سازی شده دریا تنها 7 مرد بوده است.
همچنین آمار تلفات غرق‌شدگی طی سال گذشته در 
دریاچه‌های مصنوعی و سد ۷۹  نفر در دریاچه‌های طبیعی 
۲۷  نفر، استخر ۱۲۵ نفر، کانال ۸۳  نفر، چاه ۲۹ نفر و سایر 

مکان‌ها ۱۱۵ نفر بوده است. 
از آنجا که در فصل تابســتان تمایل افراد برای حضور 
در حاشــیه رودخانه‌ها و شــناکردن افزایش می‌یابد این 
سازمان به هموطنان توصیه کرده برای پیشگیری از موارد 
غرق‌شدگی و بروز حوادث ناگوار حتماً نکات ایمنی را مورد 

توجه قرار دهند.

توصیه‌هایی برای پیشگیری از غرق‌شدگی 
آشــنایی با فنون اولیه شــنا، آشنایی با محدودیت‌ها و 

رعایت آن‌ها از ابتدایی‌ترین الزامات قبل از شناست.
اطلاع از وضعیت عمق آب قبل از تصمیم به شیرجه زدن 
و حتی قبل از ورود به آب ضروری است. چرا که شیرجه در 
آب‌های کم عمق خطر ضربه به سر و نیز شکستگی گردن را 
به دنبال دارد.همچنین ورود به آب‌های عمیق برای مبتدیان، 
خطر غرق شــدگی را افزایش می‌دهد.بررسی دمای آب نیز 
ضروری اســت، به عنوان مثال اگــر مدت زیادی در آفتاب 
مانده‌اید، از وارد شدن ناگهانی به آب سرد خودداری کنید، 
علت این توصیه پیشگیری از شوک دمایی است.به هیچ وجه 
تنها و در محیط‌هایی که نجات غریق وجود ندارد، شنا نکنید. 
در آب و هنگام شنا کردن از شوخی‌های خطرناک بپرهیزید. 
پس از مصرف داروهایی که موجب خواب آلودگی یا شــل 
شدن عضلات می‌شوند، شنا نکنید.به هیچ وجه تشت‌های 
آب و لگن‌هــا و یا حوضچه‌های کوچک آب را در جایی که 

کودک خردسال وجود دارد، بدون توجه رها نکنید. در حمام و 
حین استفاده از وان مراقب کودکان و سالمندان باشید.توانایی 
خود را در شــناکردن بیش از حد در نظر نگیرید. یک سوم 
قربانی‌های غرق شدگی با فن شنا بطور کامل آشنا بوده‌اند. 
در صورت مواجهه با یک غریق، اگر با فن نجات غریق آشنا 
نیســتید، سعی کنید فقط با اســتفاده از چوب یا طناب یا 
جلیقه نجات و یا تشکیل زنجیره انسانی به وی کمک کنید.

برای نجات یک غریق اول امنیت خود را در نظر بگیرید. از 
پشت به غریق نزدیک شوید و از او بخواهید تقلا نکند. پس از 
رساندن غریق به ساحل، به سرعت با اورژانس تماس بگیرید.

بسیاری از رودخانه‌ها با وجود ظاهری آرام بسیار خطرناک و 
عمیق هستند به نحوی که فرد بعد از چند قدم جلو رفتن در 
رودخانه متوجه عمق زیاد آن شده و گرفتار گردآب می‌شود، 
بنابراین توصیه می‌شود بدون اطلاع از وضعیت رودخانه هرگز 
برای شــنا در آن اقدام نکنید. به یاد داشته باشیم بیشترین 

غرق شدگی در رودخانه‌های کشور اتفاق افتاده است.

از سوی سازمان پزشکی قانونی اعلام شد

بیشترین تلفات غرق‌شدگی مربوط به رودخانه‌هاست نه دریا‌

رئیس کل دادگستری هرمزگان از بازداشت موقت 
مدیرعامل اسبق منطقه آزاد قشم در رابطه با پرونده 
فرودگاه قدیم این جزیره و پرونده‌های مالی منطقه 

آزاد خبر داد.
به گزارش خبرنگار مهر، حجت‌الاســام محمدصادق 
اکبری پیش از ظهر یکشنبه در نشستی خبری که در سالن 
جلسات دادگستری هرمزگان برگزار شد، در مورد آخرین 
وضعیت پرونده تخلفات مالی و زمین‌خواری در جزیره قشم 
گفت: پرونده در شــعبه مورد نظر در حال بررسی است و 
تعدادی از مدیران و افراد مرتبط با پرونده برای بازجویی و 
جمع‌آوری اطلاعات احضار شدند که در روند بررسی پرونده 
یکی از مدیران اســبق منطقه آزاد قشــم به صورت موقت 
بازداشت شد.وی عنوان کرد: این پرونده در جریان ابهامات 
و شــکایت‌های مطرح شــده اراضی فرودگاه قدیم قشم و 
تخلفات مالی در استان تشکیل و در حال بررسی بیشتر است.

حجت‌الاسلام اکبری در بخش دیگری از سخنانش، فرار 
یکی از بزرگ‌ترین قاچاقچیان جنوب کشور مشهور به تمساح 
خلیج‌فــارس را کذب محض خوانــد و گفت: این متهم در 
بازداشت به سر می‌برد و پرونده‌اش در حال رسیدگی است.

رئیس دادگستری هرمزگان:
مدیرعامل اسبق

 منطقه آزاد قشم بازداشت شد
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